
Linx Eden comes with a 1 year limited warranty 
www.LinxVapor.com 

V KRABICI  
1 odpařovač Linx Eden 

1 čisticí kartáček 

3 náustkové skleněné trubičky 

1 USB nabíječka 

3 silikonové krytky náustků 

4 filtrační sítka 

3 lávové destičky Linx 

1 magnetická krytka náustku 

1 silikonový návlek 

NABÍJENÍ 
1. Zapojte nabíječku USB do zařízení Eden a připojte ji k

provozuschopné zásuvce USB.
2. Indikátor napájení na zařízení bude během nabíjení blikat

bíle a po úplném nabití se rozsvítí. Plné nabití trvá tři až
čtyři hodiny.

PLNĚNÍ 
1. Odšroubujte náustek z přístroje Eden.
2. Naložte mletý materiál do křemenné topné komory.
3. Našroubujte náustek zpět na zařízení Eden.

Žhavicí komoru nepřeplňujte, protože by to omezilo 
proudění vzduchu, což by mělo za následek sníženou 
produkci páry. 

NASTAVENÍ TEPLOTY  
Pro přepínání teplot třikrát rychle stiskněte tlačítko 
napájení: 

Blue (360°F/182°C) 

Yellow (400°F/204°C) 

CLEANING 

Green (380°F/193°C) 

Red (428°F/220°C) 

1. Ujistěte se, že je zařízení vypnuté a zcela vychladlé.
2. Úplně rozeberte náustek na jednotlivé části. Pomocí

lsopropylalkoholu a vatových tamponů lehce otřete všechny
povrchy náustku. Podle potřeby vyměňte filtr a sítko.

3. Pomocí čisticího kartáčku Eden vymetejte obsah komory. Pomocí
vatového tamponu namočeného v izopropylalkoholu jemně vytřete
vnitřní prostor komory.

LÁVOVÉ TALÍŘE (VOLITELNÉ) 

Lávové desky Linx umožňují odpařovat extrakt i suchý materiál současně. 
Na jednu stranu lávové desky rozprostřete materiál (o velikosti zrnka rýže). 
Na výtažek položte druhou lávovou desku. Destičku Eden naplňte do 
poloviny suchým materiálem a umístěte na ni lávové desky na vrchol. Znovu 
nasaďte náustek, zapněte a vychutnejte si. 

ČIŠTĚNÍ LÁVOVÝCH DESTIČEK 

1. Lávové destičky ponořte do lsopropylalkoholu.
2. Nechte je namočené po dobu jedné hodiny.
3. Vyjměte lávové destičky z alkoholu a nechte je patnáct minut oschnout.

BEZPEČNOSTNÍ PROHLÁŠENÍ 
Toto zařízení uchovávejte mimo dosah dětí. 
Při manipulaci s tímto zařízením buďte opatrní, oblast atomizéru se 
během používání a čištění zahřívá. 
Nečistěte toto zařízení jiným způsobem než podle pokynů společnosti 
Linx Vapor. 
Nepokoušejte se toto zařízení sami opravovat nebo upravovat. 
Nepoužívejte zařízení v extrémních prostředích, jako jsou vysoké 
teploty, vysoká vlhkost, a během používání se vyvarujte kontaktu s 
kapalinami. 
Nepoužívejte poškozenou nabíječku Linx Vapor nebo nabíječku, která 
není od společnosti Linx Vapor. Nekompatibilní nabíječky mohou mít 
jiné napětí. Používejte pouze dodanou nabíječku. V opačném případě 
zaniká omezená záruka poskytovaná na výrobky Linx Vapor. 

(CAUTION MOUTHPIECE MAY GET HOT WITH CONTINUAL USE) 

Scan to watch! 

-@-

LinxVapor.com 

LIN X 

E D E N 
USER MANUAL 

Mouthpiece 
I 

Mout�piece MoJthpiece 
Metal Section Glass Section 

LED Light Indicator 
� ,--1------i 

j 

Filter S� ion I I I 

__ ··_· --t-�1 ,�, D U"' D
Power Button 

ON/OFF 
1. Rychlým pětinásobným stisknutím tlačítka napájení zapněte zařízení.
2. zapnete a vypnete.

Po zapnutí se zařízení automaticky začne ohřívat.
3. Zařízení se také automaticky vypne po dosažení nastavené teploty po

dobu čtyř minut.

VAPING 
1. Pětkrát klikněte na tlačítko napájení, čímž zařízení zapnete a

zahájíte ohřev.
2. Čtyři kontrolky LED budou postupně blikat a po dosažení

požadované teploty se přepnou na stálé.
3. Pomalým rovnoměrným potahováním vdechujte a užívejte si

INDIKACE BATERIE  
Jakmile přístroj Eden dosáhne požadované teploty, čtyři svislé 
kontrolky LED zobrazí, jak moc je baterie aktuálně nabitá.

4 LED = 100% 3 LED = 75% 2 LED = 50% 1 LED= 25% 

INDIKACE NÍZKÉHO STAVU ENERGIE  
Přístroj Eden desetkrát blikne bílou barvou, čímž signalizuje 
nízký stav nabití baterie. Před dalším použitím baterii plně 
nabijte.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ  
Nepoužívejte toto zařízení během nabíjení Došlo by k poškození 
zařízení. 
Abyste zabránili přehřátí zařízení, nenechávejte jej nabíjet přes noc. 
Nenabíjejte přístroj na holém koberci nebo předložkách. 
Toto zařízení neupouštějte, nedeformujte, neohýbejte, nemačkejte, 
nepropichujte, neohřívejte v mikrovlnné troubě ani nenatírejte. 
Dbejte zvýšené opatrnosti a zařízení vyhoďte do správné nádoby. 
Nevyhazujte jej do odpadkového koše. 

PRÁVNÍ ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI 
Nedovolte, aby toto zařízení používaly děti, těhotné nebo kojící ženy nebo 
osoby s život ohrožujícím onemocněním. Společnost Linx Vapor a její 
pobočky nenesou odpovědnost za jakékoli škody nebo zranění osob 
způsobené nevhodným způsobem,
nesprávným nebo nezodpovědným používáním tohoto zařízení. Linx Eden 
není zdravotnický prostředek a není určen k diagnostice, léčbě, ošetřování 
nebo prevenci jakýchkoli onemocnění nebo jiných chorob. 
jiným stavům. Pokud máte nějaké zdravotní problémy, poraďte se před 
použitím zařízení Linx Eden se svým lékařem. Přístroj Linx Eden není určen 
k podávání lékařských nebo 
nelegálním přípravkům jakéhokoli druhu, pokud tak učiníte, ztrácíte tím 
platnost záruky. Jakékoli nezákonné použití tohoto zařízení může uživateli 
způsobit přísné pokuty, tresty a/nebo odnětí svobody podle zákonů místní 
jurisdikce. 

21+ 

F@CEOG;)): 

w�na 

FOLLOW US 
@LINXVAPOR.COM 



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena




